
Raadsvergadering

Agendapunt

4 juli 2013

10

Zaaknummer

Documentnummer

308891

De raad der gemeente Putten;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 juni 2013, nr. 308937;
gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

I. vast te stellen de Beheersverordening Krachtighuizerweg 38 - Veluwse 
Hoevegaerde, zoals dat is vervat in de bij dit besluit behorende en als zodanig 
gewaarmerkte verbeelding en regels, vergezeld van een toelichting;

II. voor het bestemmingsplangebied geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
4 juli 2013,

de griffier, de voorzitter,

*308950*


	CSG65F51E80.doc

